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COTECHINO
COTTO AL VAPORE

500 g SV e

Denominazione di vendita: Cotechino

¢« INGREDIENTI
Carne di suino italiano (57%), cotenna, grasso di suino italiano, sale
marino, spezie (0,2%), antiossidante: ascorbato di sodio, conservante:
nitrito di sodio, aroma naturale.

*+ Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:
Senza glutine e lattosio. Senza proteine del latte.

e Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:
Energia 1433 kJ - 346 kcal, grassi 30 g, di cui acidi grassi saturi 12 g,
carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 19 g, sale 2,2 g.

ISTRUZIONI PER L’USO

Da consumare previa cottura. Riempire una pentola con acqua e immergervi la
busta chiusa. Portare a ebollizione, bollire per 20 minuti. Prima di servire
far sgocciolare il liquido formatosi nella busta. Se la busta in alluminio
fosse forata, con conseguente perdita di vuoto, non consumare il prodotto.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto.

PRODUTTORE ORIGINE/PROVENIENZA

LEVONTI S.P.A. TTALIA

Via Matteotti, 23 MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE
46014 Castellucchio (MN) CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni & indicativo. L’effettivo peso e riportato
sulla confezione del prodotto.
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SALAME CON TARTUFO NERO IN SCAGLIE

250 g SV - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: Salame con tartufo nero

¢« INGREDIENTI
Carne di suino italiano (93%), tartufo (Tuber Estivum Vittad 3,7%), sale
marino, vino Garda Merlot DOP, destrosio, spezie, zucchero, antiossidante:
ascorbato di sodio, aroma naturale, conservanti: nitrato di potassio,
nitrito di sodio.

*+ Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:
Senza glutine e lattosio. Pudo contenere tracce di proteine del latte.

* Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:
Energia 1552 kJ - 374 kcal, grassi 30 g, di cui acidi grassi saturi 12 g,
carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 26 g, sale 4,1 g.

ISTRUZIONI PER L’USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare a max +15°C.

PRODUTTORE ORIGINE/PROVENIENZA

LEVONTI S.P.A. ITTALIA

Via Matteotti, 23 MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE
46014 Castellucchio (MN) CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni & indicativo. L’effettivo peso e riportato
sulla confezione del prodotto.



LEVONI

ORGOGLIOSAMENTE BUONI

¥

1911

. | LEVONI

7 [SALAME crstu oo

| FINOCEHID

7 | T00% | wrd

ITALIANO

SALAME CON SEMI INTERI DI FINOCCHIO

250g - Prodotto soggetto a calo peso

Denominazione di vendita: Salame

* INGREDIENTI
Carne di suino italiano (97%), sale marino, semi di finocchio 0,3% (di cui
interi 0,2%), destrosio, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio,
conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio, aroma naturale.

* Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:
Senza glutine e lattosio. Pud contenere tracce di proteine del latte.

* Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:
Energia 1569 kJ - 378 kcal, grassi 30 g, di cui acidi grassi saturi 13 g,
carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 27 g, sale 3,6 g.

ISTRUZIONI PER L’USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto.

PRODUTTORE ORIGINE/PROVENIENZA

LEVONI S.P.A. ITALIA

Via Matteotti, 23 MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE
46014 Castellucchio (MN) CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni é& indicativo. L’effettivo peso & riportato
sulla confezione del prodotto.
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SALAME LEVONETTO UNGHERESE
DELICATAMENTE AFFUMICATO

300 g - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: Salame affumicato con proteine del LATTE aggiunte

¢ INGREDIENTI
Carne di suino italiano (95%), sale marino, proteine del LATTE, destrosio,
zucchero, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato
di potassio, nitrito di sodio.

* Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:
Senza glutine e lattosio. Con proteine del latte aggiunte.

* Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:
Energia 1851 kJ - 447 kcal, grassi 39 g, di cui acidi grassi saturi 16 g,
carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 24 g, sale 4,1 g.

ISTRUZIONI PER L’USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%).
Dopo 1'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE ORIGINE/PROVENIENZA

LEVONT S.P.A. ITALIA

Via Matteotti, 23 MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE
46014 Castellucchio (MN) CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni é& indicativo. L’effettivo peso e riportato
sulla confezione del prodotto.
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NOCELLARA IN SALAMOIA

280 g - Peso sgocciolato 180 g

Denominazione di vendita: Olive verdi Nocellara con nocciolo in salamoia

* INGREDIENTI
Olive verdi Nocellara (65%), acqua, sale. Correttore di acidita: acido
citrico, acido lattico, antiossidante: acido ascorbico.

* Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:
Energia 495 kJ - 118 kcal, grassi 12,6 g, di cui acidi grassi saturi 1,8
g, carboidrati 1 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 1,2 g, sale 4,0 g.

ISTRUZIONI PER L’USO

I1 prodotto pud essere consumato tal quale.

CONSERVAZIONE

+10° / +20°

PRODUTTORE ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA
IL BOTTACCIO S.R.L.

di Luca Guglielmi
Via dei Lecci, 16
57025 Piombino (LI)

Confezionato nello stabilimento di
Via del Pino, 1
57025 Piombino (LI)
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LENTICCHIA DI CAPRACOTTA

250 g e

Denominazione di vendita: Lenticchie

.

INGREDIENTI
Lenticchie

Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:
Puo contenere tracce di GLUTINE

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:

Energia 1413 kJ - 338 kcal, proteine 28,1 g, carboidrati 26,6 g, fibre
30,5 g, vitamina A 4 mg, vitamina B1 0,475 mg, vitamina B2 0,245 mg,
niacine 6,80 mg, vitamina B6 0,535 mg, folati 433 mg, vitamina C 6,20 mg,
magnesio 107 mg, potassio 905 mg, zinco 3,61 mg, ferro 9,05 mg.

ISTRUZIONI PER L’USO

Da consumare previa cottura in acqua.

CONSERVAZIONE

Non esporre alla luce del sole. Conservare in luogo fresco e asciutto.

PRODUTTORE ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

ALTI SAPORI DI BENIAMINO LUCA
Via Nicola Falconi, 38
86082 - Capracotta (IS)
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GRANA PADANO DOP 20 MESI SAPORI D'ARTE

300 g SV - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: Grana Padano DOP

¢« INGREDIENTI
LATTE, sale, caglio.

* 1Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:
Senza glutine e lattosio. Contiene proteine del latte.

e Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:
Energia 1654 kJ - 398 kcal, grassi 29 g, di cui acidi grassi saturi 18 g,
carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 33 g, sale 1,5 g.

ISTRUZIONI PER L’'USO

I1 prodotto pud essere consumato tal quale.

CONSERVAZIONE

Conservare a max +6°C. Dopo 1l'apertura conservare a max +4 °C e consumare
entro qualche giorno.

PRODOTTO PER ORIGINE/PROVENIENZA

LEVONI S.P.A. TTALIA

Via Matteotti, 23 MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE
46014 Castellucchio (MN); CE IT 03 255

da (vedi marchio di identificazione CE)
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PANETTONE TRADIZIONALE SAPORI D'ARTE

1 kg e

Denominazione di vendita: Panettone

INGREDIENTI

Farina di GRANO tenero tipo “0”, uva sultanina, BURRO, =zucchero, tuorlo
d’UOVA fresche, scorze di agrumi candite (scorze di arancia e cedro,
sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero), lievito madre naturale 7%
(farina di GRANO, acqua), sciroppo di zucchero invertito, emulsionanti:
mono e digliceridi degli acidi grassi (di origine vegetale), LATTE intero
fresco pastorizzato, sale, aromi naturali.

Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:

Glutine, Latte e prodotti a base di latte (Lattosio, proteine del latte),
uovo. Pud contenere tracce di soia e prodotti a base di soia, frutta a
guscio e prodotti derivati.

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:
Energia 1529 Kj - 364 kcal, grassi 14 g, di cui acidi grassi saturi 9 g,
carboidrati 52 g, di cui zuccheri 25 g, proteine 6,5 g, sale 0,4 g.

CONSERVAZIONE

Mantenere nella sua confezione originale e in ambiente fresco e asciutto, al
riparo dalla luce diretta e da elevate temperature.

PRODOTTO PER ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

LEVONI S.P.A.

Via Matteotti, 23

46014 Castellucchio (MN)

nello stabilimento di indirizzo:
Via Bra (tagliata), 109

12045 Fossano (CN)



